2023年 10月３日

各 位

会 社 名 I N E S T 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  執 行 健 太 郎

 (コード番号：7111 東証スタンダード）

問 合 せ 先 管 理 本 部  広 報 ・ Ｉ Ｒ

 （ T E L ： 0 3 - 6 7 7 6 - 7 8 3 8 ）

株式会社 ZITTOによる自己株式の取得完了に関するお知らせ

 本日、当社の連結子会社（孫会社）である株式会社 ZITTO が、株式会社 HBD より普通株式全部を取得いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株式会社 ZITTO の概要（2023年 10 月３日時点）

（１） 名 称 株式会社 ZITTO

（２） 所 在 地 東京都豊島区東池袋一丁目 25番９号

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役 齋藤 祥子

（４） 事 業 内 容

電子書籍ストア事業

新作映画やドラマ等のオンラインレンタル事業

クーポンサービス事業

（５） 資 本 金 100 百万円

（６） 設 立 年 月 日 2014 年４月１日

2. 議決権保有割合の状況

異動前の議決権保有割合
INT 株式会社 68.6％

株式会社 HBD 31.4％

異動後の議決権保有割合
INT 株式会社 100％

株式会社 HBD 0％

以上